Aditamento alvará n.º 29/1970 (14/2017) 2017/08/07

Página 1 de 1

AVISO

Nos termos do n.º 2 do artigo 78.º do Decreto-Lei n.º 555/99, de 16 de dezembro, com a redação

atualizada, torna-se público que a Câmara Municipal do Seixal emitiu em 19/07/2017 o 1.º aditamento

ao alvará de licença de loteamento n.º 29/1970 (n.º 14/2017), em nome de Alberto da Conceição

Teixeira, na sequência dos despachos n.os 1777/VJG/2017, de 23 de junho, e 2298/VJG/2017, de 19

de julho, relativo ao loteamento sito em Rua das Camélias, Quinta do Brasileiro, freguesia de

Corroios, descrito na Conservatória do Registo Predial de Amora sob o n.º 9849/20151119 da

freguesia de Corroios e inscrito na matriz predial urbana sob o artigo n.º 803, da referida freguesia,

deste município.

O presente aditamento altera o seguinte:

- No lote 27, o número de pisos, de 1 (2 fogos) para 2 pisos e o uso de habitação para serviços.

       Seixal, 25 de julho de 2017

                                                       ________________________

                                                                Joaquim Tavares

                                             Vereador Substituto do Presidente da Câmara

                                                      (Despacho n.º 1335-VPCM/2017